

Extrocom ApS

Strandvejen 60

2900 Hellerup

CVR-nr. 36451378

Årsrapport for 2015/16

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2016

Henrik Rosenbäck Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Extrocom ApS Strandvejen 60 2900 Hellerup
CVR-nr.	36451378
Stiftelsesdato	3. december 2014
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Henrik Rosenbäck Christensen, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge telefoner og abonnementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -80.566, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 10.173, og en egenkapital på kr. -70.841.

Ledelsen vurderer at dette år ikke har været tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabslovens krav om forelæggelse for generalforsamlingen er overholdt. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved positive resultater af den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Bruttofortjeneste/-tab		24.167	-35.173
Personaleomkostninger	1	-100.439	-8.086
Driftsresultat		-76.272	-43.259
Finansielle omkostninger	2	-4.294	-16
Resultat før skat		-80.566	-43.275
Årets resultat		-80.566	-43.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.566	-43.275
Resultatdesponering		-80.566	-43.275

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.657	12.169
Andre tilgodehavender		2.516	0
Tilgodehavender		<u>10.173</u>	<u>12.169</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>279</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.173</u>	<u>12.448</u>
Aktiver		<u>10.173</u>	<u>12.448</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4	0	3.000
Overført resultat	5	-120.841	-43.275
Egenkapital		-70.841	9.725
Gæld til banker		700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.864	7.000
Anden gæld		23.359	-4.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.091	417
Kortfristede gældsforpligtelser		81.014	2.723
Gældsforpligtelser		81.014	2.723
Passiver		10.173	12.448
Eventualforpligtelser	6		

Noter	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
	2015/16	2014/15
Lønninger	97.802	7.230
Andre omkostninger til social sikring	2.244	810
Andre personaleomkostninger	393	46
	100.439	8.086
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
 2. Finansielle omkostninger		
	2015/16	2014/15
Andre finansielle omkostninger	4.294	16
	4.294	16
 3. Virksomhedskapital		
	2016	2015
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
 4. Overkurs ved emission		
	2016	2015
Saldo primo	3.000	3.000
Overført til frie reserver	-3.000	0
Saldo ultimo	0	3.000
 5. Overført resultat		
	2016	2015
Saldo primo	-43.275	0
Årets tilgang	-80.566	-43.275
Overført fra overkurs ved emission	3.000	0
Saldo ultimo	-120.841	-43.275
 6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		